[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОРУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Проект
от  июня 2018 года                                                                                                          №
О мерах по оказанию содействия в организации и проведении агитационных публичных мероприятий в период избирательной кампании

по выборам депутатов Совета депутатов
сельского поселения Сорум четвертого созыва

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ                          «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан   Российской  Федерации», в целях обеспечения условий проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в период избирательной кампании по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Сорум четвертого созыва п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень помещений, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения Сорум, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Сорум».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

  4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения                                                                                    А.В.Тупицын
УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

сельского поселения Сорум
от _____________ 2018 года № ___

П Е Р Е Ч Е Н Ь

помещений, находящихся в собственности муниципального образования сельского поселения Сорум, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний

	№ п/п
	Наименование помещения
	Адрес
	Наименование учреждения
	Ф.И.О. руководителя, телефон

	1
	Теннисный зал
	п. Сорум,

улица Строителей,

дом 6
	Муниципальное бюджетное учреждение сельского поселения Сорум

«Центр культуры и спорта»
	Большинская Марина Юрьевна – директор,

тел. (34670) 3-66-31

______________